
Sokrates Balzám na okna (250g)

» Syntetické a vodouředitelné laky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 13:11
1/1

Kód produktu 005-2999 
EAN 8594040505516 

Balzám na okna.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena
v seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: na objednávku

Popis
SOKRATES® Balzám je ochranný přípravek, který
vytváří na povrchu barev ochrannou a regenerační
vrstvu, která chrání nátěr před nepříznivými vlivy
počasí a prodlužuje tak významným způsobem
životnost nátěrového systému. Používá se pro
venkovní a vnitřní prostředí. Je určen pro barvy
SOKRATES® řady Colour, Email a lazury. Není určen
pro použití na parketové laky, laky na nábytek a
Lazurit FORTE. Balzám není leštěnka !


